
DIREKTORĖS VIRGINIJOS LETUKIENĖS DARBOTVARKĖ 

 

2024 M. KOVO MĖNUO 

 

Data Renginys 

 

2024-03-01 

2024-03-31 

Darbas su dokumentais. Veiklą reglamentuojančių dokumentų vertinimas ir 

rengimas. 

2024-03-04 Mokytojų tarybos posėdis. „Savivaldos institucijų veiklos efektyvinimas“. 

 

2024-03-13 Nacionalinio visuomenės sveikatos centro planinis Įstaigos vertinimas dėl 

atitikimo HN reikalavimams.  

 

2024-03-14 Įstaigos Tėvų komiteto pasitarimas. 

 

2024-03-19 Administracijos posėdis.  Dėl sąmatų lėšų panaudojimo II ketvirtį. 

 

2024-03-20 Klaipėdos miesto švietimo įstaigų vadovų pasitarimas. 

 

2024-03-06/21 Civilinės saugos mokymų organizavimas ir informacijos pateikimas savivaldybei 

  

2024-03-01 

2024-03-31 

Edukacinių kūrybinių projektų pradedamų įstaigoje vykdyti kovo mėnesį, 

nuostatų analizė, tvirtinimas, darbo grupių projektų vykdymui sudarymas. 

2024-03-27 Vaiko gerovės komisijos pasitarimas dėl savirūpos planų ir pritaikytų programų 

sudarymo konkretiems ugdytiniams. Logopedų pagalbos ugdytiniams problemos 

ir sprendimo būdai. 

2024-03-26 Diskusija su savivaldos institucijomis, dėl Vidaus tvarkos taisyklių aprašo 

koregavimo.  

2024-03- 01/31 Stebėsena dėl ugdytinių pažangos ir pasiekimų vykdymo kontrolės. 

 

 

 


